Companhiade
Desenvolvimento
deVitória

PORTARIA N° 012/2011

A D:retoIia da Companhia de Desenvolvimento de Vitória, no uso
de suas al;~b...:ç5eslegais, considerando o que consta dos autos do processo
admin~u dli C ~o 2.798/2009,

8 R E S O L V E:

Art. 1° - Instituirabertura de Sindicânciapara apuração dos fatos
constantes do processo administrativo nO 2.798/2009, visando apuração dos
fatos co.~ emissão de relatório conclusivo, no prazo de 30 (trinta) dias contados
da ~-:a desta Portaria.

Art. 2° - Designar para realização do Processo de Sindicância,
'""'"'er.~:,000 no art. 1° desta Portaria,a servidoraTatiana RodriguesBrito.

Art. 3° - A presente portaria entra em vigor a partirda data de
sua assinatura, revogando-seas disposiçõesem contrário.

8 Vitória, 14 de abril de 2011.

Rua: Fortunato Ramos, 30 Ed. Cima Center - 4°andar - Santa Lúcia - Vitória - ES CEP 29.056-020
Te!. 3183-9500 Site.: cdv@,vitoria.es.gov.br